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Né bazé té nenit 13 dhe 17 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés”Nr.28/2008), né bazé t& nenit 37, paragrafi 2, nenit 54,
paragrafi3, nenit 56, paragrafi 1, nenit 77, paragrafi 1 dhe 2 si dhje nenit 91, paragrafit 1,
pika 1.5 t& Ligjit Nr.04/L-027, Pér Mbrojtjén nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité
Tjera, né bazé t& nenit 4 & Ligjit Nr.02/L-109 pér Parandalimin dhe Luftiin e Sémundjeve
Ngjitése, né pajtim me nenin 54 t& Statutit t& Komunés sé Shtimes 01 Nr.06/1636 t& datés
03.09.2008, me géllim t&¢ menaxhimit & situatés sé krijuarsi rezultat i pandemis¢ COVID-
19, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM
Pér caktimin e ekipit koordinues té Qendrés Operative Emergjente Lokale

I. Caktohet ekipi koordinues i Qendrés Operative Emergjente Lokale né Shtime

1I. Anétarét e ekipit koordinues sipas pikés 1 & kétij vendimi jané:

1) Pranvera Bajrami, Ud Drejtoreshé e QKMF “Dr. Vezir Bajrami” né Shtime-
Koordinatore

2) Bajram Gashi, Komandant i Njésisé Profesionale pér Sjarréfikje dhe Shpétim-
Operator

3) Lulzim Sahiti, Drejtor Komunal i Arsimit, Operator

4) Valon Januzi, Drejtor Komunal i Administratés s¢ Pérgjithshme- Operator

5) Skender Dauti- Pérgjegjés i Zyrés pér Mbrojtje dhe Shpétim- Operator

I1I. Detyrat e Qendrés Operative jané: shkémbimi i informacioneve, koodinimi
veprimeve ndérinstitucionale dhe ngritja e koordinimit né nivel mé té larté té
mundshém me partneret gendror, lokal dhe t& sektorit privat, Grumbullon dhe
pérpunon informacionet nga rrjeti institucional pér t&¢ ndihmuar menaxhimin sa
mé t& miré té situatés pandemike

IV. Pér kryerjen e detyrave si né pikén II t€ kétijvendimi, Qendra Operative do t& mbaj
té informuar Kryetarin e Komunés pér aktivitetin e Qendrés Opérative

Emrgjente Lokale né Shtime

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit
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Iu dérohet:
Anétarétve té ekipit koordinues
Arkivit té¢ Komunés




